Zomercriterium 2023
Antwerpen, 14 - 16/7/2023

Programmanr. 60 Meisjes, 100m rugslag 11-12jaar
16/07/2023 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Geb. Tiid Pnt 50m 100m
11 jaar
1. Potier Jolie 12 MEGA 1:26.43 293 42.29 44.14
2. Eelbode Emelie 12 ZNA 1:28.40 274 44.82 43.58
3. Degrande An 12  FIRST 1:28.75 271 44.35 44.40
4. Uytterhoeven Fiebe 12 ZCT 1:29.30 266 45.01 44.29
5. Van Looveren Aster 12 AZK 1:29.41 265 44.27 45.14
6. Talboom Maja 12 BRABO 1:30.44 256 44.77 45.67
7. De Weerdt Renée 12 zZCT 1:30.98 251 46.72 44.26
8. Rutsaert Emily 12 STA 1:31.70 245 44.27 47.43
9. Vermaelen Miya 12 2ZVL 1:32.08 242 44,71 47.37
10. Piscaer Stanse 12 ZCT 1:32.40 240 45.10 47.30
11. Faes Elyne 12 HzA 1:32.55 239 44.65 47.90
12. Storme leme 12 FIRST 1:32.66 238 44.40 48.26
13. Van De Winkel Lola 12 AZL 1:32.74 237 46.25 46.49
14. Basstanie Liene 12 ZN 1:33.06 235 46.94 46.12
15. Hofmans Elise 12 LAQUA 1:33.07 235 44.72 48.35
16. Huyben Isolde 12 TZT 1:33.14 234 45.05 48.09
17. Schelfaut Pippa 12 BRABO 1:33.19 234 45.77 47.42
18. Noppe Pauline 12 Kz 1:33.44 232 45.79 47.65
19. Decupere Laurence 12 KZK 1:3359 231 46.18 47.41
20. Verret Julie 12 7S 1:33.85 229 46.05 47.80
21. Ginkels Febe 12 LAQUA 1:35.18 219 46.96 48.22
22. Vander Mijnsbrugge Lore 12 AZL 1:38.01 201 47.76 50.25
23. Callens Margaux 12 UzKzZ 1:39.36 193 48.62 50.74
24, Vervloet Lin 12 zCT 1:40.52 186 48.52 52.00
25. Ooms Bregje 12 HOZT 1:41.90 179 49.12 52.78
26. Dreessen Lyana 12 GZVN 1:42.48 176 47.84 54.64
27. Berghs Jinse 12 GzZVN 1:45.69 160 51.21 54.48
28. Huysentruyt Flore-Marie 12 UzKzZ 1:45.83 159 51.95 53.88
29. Van Biesen Hanne 12 AZL 1:50.04 142 54.48 55.56
30. Souvleris Anna 12 GzZVN 1:54.27 127 56.26 58.01
dis Soares Almeida Lisa 12 LAQUA
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Naghiu Izolda 12 BRABO
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Mahu Amy 12 SCz
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Maene Imke 12 ROSC

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met startmuur
of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

12 jaar
1. Kemps Elize 11 MOZKA 1:22.26 340 39.78 42.48
2. Van Rillaer Yinthe 11 HZA 1:23.30 328 40.50 42.80
3. Kerckhofs Nienke 11 BEST 1:23.65 323 40.47 43.18
4. Decaluwé Helena 11 ZCT 1:23.85 321 41.03 42.82
5. Verdood Pip 11 ZVL 1:24.80 310 40.87 43.93
6. Anraed Camille 11 ZTB 1:25.10 307 41.60 43.50
7. Malfait Lizanna (Lizi) 11 FAST 1:26.36 294 42.05 44.31
8. Franckx Margaux 11 DDAT 1:26.40 293 42.13 44.27
9. Van Reeth Lieze 11 ZVL 1:27.12 286 42.99 44.13
10. Corthout Mirte 11 HZA 1:.27.58 282 41.58 46.00
11. Roosen Tess 11 KLSVZ 1:.27.75 280 42.89 44.86
12. Poel Maren 11 DBT 1:28.04 277 44.02 44.02
13. Buyle Laure 11 STA 1:28.60 272 43.44 45.16
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Antwerpen, 14 - 16/7/2023

Programmanr. 60, Meisjes, 100m rugslag, 12 jaar
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Verniers Nime

Devlieghe Febe

De Ridder Marthe
Gaudaen Maud

Roelant Siska

Burssens Emma
Vanlommel Luisa Valentina
Bonassi Héléne
Bogaerts Xena
Hanselaer Eloise
Lambrechts Loes

De Vocht Anne-Julie

Privé Inés

Van Doorne Lore

Van De Mosselaer Emma
Vandeweyers Daphne
Segers Lily

Petkova Dalia

Vander Mijnsbrugge Lani
Van Ooteghem Kyana
Vanhee Leah

Cypers de Landrecy Jozefien
Gerard Carys

Vanlaere Anna

Meganck Lio

Vande Ghinste Amber
Desodt Felien

Van Dorpe Ada

Jacobs Eva

Geb.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

ZS
MEGA
BRABO
TSZ
KvzP
LAQUA
ZGEEL
UZKZ
scz
FIRST
AZV
ZS
FAST
STA
BRABO
ZCT
BRABO
scz
AZL
FAST
TZT
PzC
KAZS
KLSVZ
AST
DDAT
KZK
ZNA
Lzv

Tiid
1:28.78
1:29.02
1:29.03
1:29.26
1:29.61
1:29.96
1:30.37
1:30.52
1:31.57
1:31.68
1:32.08
1:32.42
1:32.50
1:33.13
1:33.77
1:34.33
1:35.10
1:35.52
1:35.93
1:36.70
1:36.86
1:37.25
1:37.81
1:38.15
1:39.50
1:39.93
1:40.70
1:47.09

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Vanierschot Nora

11

HZS

Pnt

270
268
268
266
263
260
256
255
246
246
242
240
239
234
229
225
220
217
214
209
208
206
202
200
192
190
185
154

50m

43.72
43.37
43.53
42.87
44.33
44.46
42.97
43.96
45.41
45.43
45.51
45.53
44.54
45.81
46.22
46.44
44.79
46.20
45.50
48.38
47.99
46.99
46.74
48.29
47.79
48.53
49.65
50.55

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met startmuur
of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

De Bruyne Silke

11

GOLD

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Feys Farah

11

KZK

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

De Wever Laura

11

FIRST

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Minten Paulien

11

KLSVZ

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Vandemaele Ellie

11

UzKz

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

De Wilde Lore

11

Dizv

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

100m

45.06
45.65
45.50
46.39
45.28
45.50
47.40
46.56
46.16
46.25
46.57
46.89
47.96
47.32
47.55
47.89
50.31
49.32
50.43
48.32
48.87
50.26
51.07
49.86
51.71
51.40
51.05
56.54
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